
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
2-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
96

94
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

PÀGINA: 1 de 1    DATA I HORA D'IMPRESSIÓ: 20/12/2024 09:59
Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original. Podeu comprovar la seva validesa a https://tramits.viladecavalls.cat/Ciutadania/ValidarDocuments.aspx?csv=516f7d48-2f6f-47ba-8d6a-ceaf3f357181 emprant el

codi segur de verificació.

DOCUMENTS
TIPUS: ANUNCI - Anunci
NOM: ANUNCI APROVACIO INICIAL PRESSUPOST MUNICIPAL PER A L'EXERCICI
2025
UNITAT: Serveis econòmics
ORIGEN: Administració
CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ: 516f7d48-2f6f-47ba-8d6a-ceaf3f357181
IDENTIFICADOR: ES_L01083008_2024_000000000000000000000000812295
ESTAT D'ELABORACIÓ: Signat/validat

REFERÈNCIES
EXPEDIENTS: X2024004623 - 29/11/2024 06:56
SIGNATURES
Serveis d'administració electrònica: 19/12/2024 08:34
Francesca Berenguer Priego : Alcalde/ssa - 20/12/2024 09:16
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ANUNCI

ANUNCI DE L’APROVACIÓ INICIAL DEL PRESSUPOST PER A L’EXERCICI 2025

El Ple de l’Ajuntament de Viladecavalls, en sessió extraordinària de data 19 de desembre de
2024, ha aprovat inicialment el pressupost per a l’exercici 2025, el que es sotmet a exposició
pública per un termini de 15 hàbils, a comptar de l’endemà de la publicació d’aquest anunci al
BOP i al taulell d’anuncis de la Corporació de conformitat amb el que disposen els articles 112.3
de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases de Règim Local, i l’article 169.1 del Reial
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de
les Hisendes Locals.

L’expedient romandrà exposat al públic a les dependències de la intervenció municipal d’aquest
Ajuntament, als efectes de la seva consulta, i si s’escau es podran formular les reclamacions i/o
suggeriments pertinents davant del registre general de la Corporació. 

Transcorregut aquest termini sense que s’hagi presentat cap reclamació i/o suggeriment, l’acord
d’aprovació inicial esdevindrà definitiu, sens perjudici del tràmit de certificació.

L’alcaldessa 
Francesca Berenguer Priego 
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